VACUUM SYSTEMS

[ 2. Drehstrom 5.5-7.5KW
A746KECO, A1046ECO ]

A746KECO, A746ECO, A1046KECO, A1046ECO

TECHNISCHE BESCHREIBUNG:

» Seitenkanalverdichter mit Asynchronmotor, Drehstrom, in
einem Schutzgehduse in der Heckseite des Saugers platziert

* 10mt. Stromkabel mit Industriestecker 3Ph+T 32A fur
Modelle A746KECO, A1046KECO und A1046ECO

o Sternfilter cat. “L” @460mm mit grofer Filterflache

*Vakuummessgerat zur Anzeige des Verschmutzungsgrades

des Filters

* Seitlicher Handruttler zur Filterreinigung

Tension/voltage

Plug

Power

Depression max

Max working depression
Max air flow

Primary filter surface
Upstream absolute filter surface
Container capacity
Product inlet

Noise level

Overall dimensions
Weight

Protection

A746KECO
Volts 3~400V/50Hz *
A 3P+ T32A

kW 5.5
mbar 330
mbar 300
m3/h 540

m?2 2,55

m?2 3,1

Lt 100

mm @70
Dba 73

cm 65x120x175h

Kg 170

IP 55

* andere Spannungen und Frequenzen auf Anfrage erhiltlich

AS REV. 10.1.0.0

Via Mavore 1640/c

www.rgsvacuumsystems.com

41059 Zocca (Mo) Italy

Premium Efficiency

IE3

MOTOR

¢ 100L. Behalter auf Rader mit seitlichen Handgriffen fur
eine einfache Entleerung und als Option mit Hebesystem
(Hebebugel und Fassklammer) mithilfe eines Gabelstaplers
e Saugstutzen @70mm mit Schnellkupplung fur die

Zubehorteile
*Version in lackiert RAL 7001

*\ersion X1 mit Edelstahlbehalter
e Festrader @150mm und Drehrader mit Bremse @125mm

AT746ECO A1046KECO
3~ 400V/50Hz * 3~ 400V/50Hz *
3P+T32A 3P+ T32A
5.5 7.5
470 280
450 260
320 700
2,55 2,55
31 7,5
100 100
@70 @100
73 76
65x120x175h 65x120x175h
170 170
55 54

Tel.+39 059 986833
info@rgsimpianti.com

A1046ECO
3~400V/50Hz *
3P+ T32A
7.5
350
320
520
2,55
7,5
100
@100
76
65x120x175h
170
54
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